
1 
 

 
                                            

 

                                            

ประกาศมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์ตรวจสอบคุณสมบัติและสัมภาษณ์ระดับปริญญาตรี หลักสูตร 4 ปี  
และระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง ระดับปริญญาตรีเทียบโอนรายวิชา/ต่อเนื่อง  

(รอบที่ 2 Quota ครั้งที่ 1) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7 
......................................................................... 

  ตามที่มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ได้ออกประกาศ เรื่อง การรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา          
ในระดับปริญญาตรี หลักสูตร ๔ ปี และระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง ระดับปริญญาตรีเทียบโอน/
ต่อเนื่อง (รอบท่ี 2 Quota ครั้งที่ 1) ประจำปีการศึกษา 2567  ฉบับลงวันที่ 4 กันยายน ๒๕๖6 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัต ิมหาว ิทยาล ัยกาฬส ินธุ์              
พ.ศ. ๒๕๕๘ และคำสั่งมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ ที่ 1291/2564 ลงวันที่ 24 ธันวาคม 2564 เรื่อง มอบหมาย 
และมอบอำนาจให้รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี มหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ จึงประกาศรายชื่อผู้มี
สิทธิ์ตรวจสอบคุณสมบัติและสัมภาษณ์ระดับปริญญาตรี หลักสูตร ๔ ปี และระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ
ชั้นสูง ระดับปริญญาตรีเทียบโอนรายวิชา/ต่อเนื่อง (รอบที่ 2 Quota ครั้งที่ 1) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖7   
ดังรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 

อนึ่ง ขอให้ผู้มีสิทธิ์ตรวจสอบคุณสมบัติและสอบสัมภาษณ์ ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 
ดำเนินการตามขั้นตอน  และวิธีการสอบสัมภาษณ์บุคคลเข้าศึกษาแนบท้ายประกาศนี้  ในวันที่ 2 มีนาคม  
2567  เวลา 09.00 – 16.30 นาฬิกา ช่องทางการสอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ ทั้งนี้หากผู้มีสิทธิ์เข้าสอบ
สัมภาษณ์ไม่ดำเนินการ  ตามที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์การสอบคัดเลือกเป็นนักศึกษา 

      จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  28  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  ๒๕67 

 

          
 

           (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์วิชยุทธ จันทะรี) 
                                                    รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  

           อธิการบดีมหาวิทยาลัยกาฬสินธุ์ 
 


